
UCHWAŁA NR VII/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2019 rok po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone Gminie ustawami na 2019 rok po zmianach stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone Gminie ustawami na 2019 rok po zmianach stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 26 915 233,72 zł, z tego:

a) dochody bieżące 22 503 276,00 zł

b) dochody majątkowe 4 411 957,72 zł

2) wydatki  29 003 842,72 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 21 427 727,72 zł

b) wydatki majątkowe 7 576 115,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/34/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25.04.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 033 810,000,00 1 033 810,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 033 810,00 1 033 810,000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 1 033 810,00 1 033 810,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 257,724 139 890,00 4 346 147,72

70095 Pozostała działalność 206 257,72 206 257,720,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 191 538,14 191 538,14

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 719,58 14 719,58

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 976,001 962,00 8 938,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 976,00 6 976,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 6 976,00 6 976,00

752 Obrona narodowa 0,00600,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 600,00600,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
400,00 0,00 400,00

25 668 190,00 26 915 233,721 247 043,72Razem:

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/34/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25.04.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 112 845,00 1 199 795,00 2 312 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 520 000,00 45 380,00 565 380,00

4270 Zakup usług remontowych 502 500,00 -19 620,00 482 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 177 845,00 1 154 415,00 1 332 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 845,00 1 154 415,00 1 332 260,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 260 000,00 35 000,00 5 295 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 170 000,00 35 000,00 4 205 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 35 000,00 37 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 962,00 6 976,00 8 938,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 6 976,00 6 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 741,63 741,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 72,28 72,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 987,00 4 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 375,09 375,09

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

752 Obrona narodowa 2 900,00 0,00 2 900,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 900,00 0,00 2 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 0,00 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 267 653,00 5 272,72 5 272 925,72

80101 Szkoły podstawowe 3 223 995,00 5 272,72 3 229 267,72

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 430,39 0,00 14 430,39

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 697,61 1 622,00 3 319,61

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 100,00 3 100,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 430,00 430,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 107,71 107,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13,01 13,01

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 15 479,02 0,00 15 479,02

4309 Zakup usług pozostałych 1 820,98 0,00 1 820,98

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 605,30 0,00 7 605,30

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

894,70 0,00 894,70

80104 Przedszkola 1 541 000,00 0,00 1 541 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00

Razem: 27 756 799,00 1 247 043,72 29 003 842,72

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/34/2019

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK

L
p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan na 2019

komórka 
odpowie-
dzialna

1. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej nr 118028D ul. Stawowej 
w Piławie Górnej 65 000 ZPD

2. 600 60078 6050

Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 
118021D ul. Henryka Sienkiewicza w Piławie Górnej, km 
2+809 [ intensywne opady deszczu i silne wiatry, sierpień 
2017 r.] 

569 000 ZPD

3. 600 60078 6050
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 118024D ul. 
Cichej oraz drogi wewnętrznej (działka nr 211 obręb 
Północ) w Piławie Górnej km 0+000-0+127 [intensywne 
opady deszczu i silne wiatry, sierpień 2017 r.] 

763 260 ZPD

RAZEM DZIAŁ 600 1 397 260

4. 700 70004 6050
Modernizacje oraz remonty mieszkaniowego zasobu 
komunalnego oraz udział Gminy w remontach wspólnot 
mieszkaniowych

100 000 ZLH

700 70005 6057 3 421 487
5.

700 70005 6059
Rewitalizacja budynku przy Placu Piastów Śląskich 4

618 513
ZBP

RAZEM DZIAŁ 700 4 140 000

6. 710 71035 6050 Rozbudowa Cmentarza Komunalnego w Piławie Górnej 280 000 ZGO

RAZEM DZIAŁ 710 280 000

7. 750 75023 6050 Dostawa i montaż regałów do archiwum zakładowego 
w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 30 000 SA

RAZEM DZIAŁ 750 30 000

8. 754 75405 6170 Wymiana ogrodzenia na Posterunku Policji w Piławie 
Górnej 30 000 BOC

9. 754 75412 6230 Remont dachu na remizie OSP w Piławie Górnej 30 000 BOC

RAZEM DZIAŁ 754 60 000
1
0. 801 80104 6050 Remont instalacji elektrycznej w Przedszkolu Publicznym 

Tęczowa Kraina w Piławie Górnej 210 000 BO

RAZEM DZIAŁ 801 210 000
1
1. 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Górnej 234 400 ZKS

1
2. 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w pasie drogi ul. 
Młynarskiej oraz działki 137 i 142 obręb Południe 
w Piławie Górnej do budynku 4C

90 300 ZKS

1
3. 900 90001 6230

Dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej - budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków

8 000 ZKS

1
4. 900 90002 6050 Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Piławie Górnej 82 000 ZGO

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 1



1
5. 900 90004 6050 Rewitalizacja Parku Miejskiego w Piławie Górnej 154 155 ZKS

RAZEM DZIAŁ 900 568 855
1
6. 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Piławie 

Górnej 890 000 ZBP

RAZEM DZIAŁ 926 890 000

OGÓŁEM: 7 576 115

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 2



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK
Załącznik Nr 4 do Uchwały VII/34/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25.04.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 880,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55 880,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 938,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 312,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 312,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 650,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 650,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 976,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 976,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 593,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 593,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 593,00

855 Rodzina 5 744 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 263 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 263 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 318 000,00

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 318 000,00

85504 Wspieranie rodziny 140 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 140 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
23 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 500,00

5 811 111,00Razem:

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 2



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK
Załącznik Nr 5 do Uchwały VII/34/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25.04.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 880,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 998,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 938,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 312,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 72,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,09

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 593,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 593,00

3110 Świadczenia społeczne 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00

855 Rodzina 5 744 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 263 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 209 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 738,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 040,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 318 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 145 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4260 Zakup energii 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00

85504 Wspieranie rodziny 140 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3110 Świadczenia społeczne 135 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 86,00

4300 Zakup usług pozostałych 486,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
23 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 500,00

5 811 111,00Razem:

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.

2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 6 976,00 zł, z tego w Dziale 751 
– Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę
6 976,00 zł na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu nr DWB
-3122-6/2019 z dnia 02 kwietnia 2019 r. Dotacja celowa na zadania zlecone, przeznaczona na sfinansowanie
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

3. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 1 240 067,72 zł, z tego:

1) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1 033 810,00 zł w ramach podziału środków na usuwanie
skutków klęsk żywiołowych w 2019 r. na dofinansowanie dwóch zadań inwestycyjnych:

a) „Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 118021D ul. Henryka Sienkiewicza
w Piławie Górnej, km 2+809 [intensywne opady deszczu i silne wiatry, sierpień 2017 r.]

b) „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 118024D ul. Cichej oraz drogi wewnętrznej (działka
nr 211 obręb Północ) w Piławie Górnej km 0+000-0+127 [intensywne opady deszczu i silne wiatry, sierpień
2017 r.]

Wysokość dotacji z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji wynosić będzie 1.033.810 zł,
nie więcej jednak niż 80% wartości zadania po udzieleniu zamówienia.

2) w Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 206 257,72 zł na podstawie podpisanego aneksu
do umowy o dofinansowanie projektu pn. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Powiatu
Dzierżoniowskiego - odnowa wielorodzinnych budynków mieszkalnych" nr RPDS.06.03.01-02-0003/16-02
z dnia 20.12.2018 r. Planuje się wpływ dotacji z tytułu refundacji zrealizowanego i zakończonego pod
względem rzeczowym i finansowym w 2018 roku zadania inwestycyjnego, współfinansowanego ze
środków europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego.

4. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 19 620,00 zł, w Dziale 600 
-Transport i łączność w zakresie remontów bieżących dróg, z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie
zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 118028D ul. Stawowej w Piławie Górnej”,
o którym mowa w pkt. 6 ppkt1a).

5. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 47 248,72 zł, z tego:

1) w Dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 35 000,00 zł na wykonanie naprawy części dachu
na budynku hali przy ul. Młynarskiej w Piławie Górnej, którego współwłaścicielem jest Gmina,
uszkodzonego na skutek obfitych opadów śniegu - wniosek Inspektora ds. gospodarki mieniem z dnia
25.03.2019 r.

2) w Dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa o kwotę 6 976,00 zł z dotacji, o której mowa w pkt. 2 z przeznaczeniem na sfinansowanie
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

3) w Dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5 272,72 zł, stanowiącą środki własne gminy, na
realizację projektu z udziałem środków europejskich pn. „Kreatywność i nauka – każdy uczeń tego szuka”
z przeznaczeniem na wyższe wydatki projektu, niż pierwotnie planowano, tj. na wynagrodzenia i pochodne
oraz zakup materiałów i wyposażenia – wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Piławie Górnej
L.dz. SP.110.2019 z dnia 27.03.2019 r.

6. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 1 219 415,00 zł, z tego:

1) w Dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1 219 415,00 zł, na:

a) nowe zadanie „Rozbudowa drogi gminnej nr 118028D ul, Stawowej w Piławie Górnej” o kwotę
65 000,00 zł, stanowiącą środki własne gminy - wniosek Inspektora ds. gospodarki przestrzennej i dróg
ZPD.3026.2.2019 z dnia 25.03.2019 r. Zakres prac obejmuje budowę chodnika i zjazdów z kostki brukowej
betonowej – 126 m2, przebudowa istniejącego przepustu 1,50m z wykonaniem ścianki czołowej,
przebudowa słupów oświetleniowych 3 szt.

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 1



b) zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 118021D ul.
Henryka Sienkiewicza w Piławie Górnej, km 2+809 [intensywne opady deszczu i silne wiatry, sierpień
2017 r.] o kwotę 489 000,00 zł, w tym o kwotę 438 550,00 zł z dofinansowania, o którym mowa
w pkt. 3 ppkt 1a) oraz o kwotę 50 450,00 zł, stanowiącą środki własne gminy - wniosek Inspektora ds.
gospodarki przestrzennej i dróg ZPD.3026.1.2019 z dnia 03.04.2019 r. Plan wydatków zadania po zmianach
wynosi 569 000,00 zł.

c) zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 118024D ul. Cichej oraz drogi
wewnętrznej (działka nr 211 obręb Północ) w Piławie Górnej km 0+000-0+127 [intensywne opady deszczu
i silne wiatry, sierpień 2017 r.] o kwotę 665 415,00 zł, w tym o kwotę 595 260,00 zł
z dofinansowania, o którym mowa w pkt. 3 ppkt 1b) oraz o kwotę 70 155,00 zł stanowiącą środki własne
gminy - wniosek Inspektora ds. gospodarki przestrzennej i dróg ZPD.3026.1.2019 z dnia 03.04.2019 r. Plan
wydatków zadania po zmianach wynosi 763 260,00 zł.

7. Plan wydatków na realizację projektu pn. „Kreatywność i nauka– każdy uczeń tego szuka” w kwocie
41 928,00 zł przenosi się z planu finansowego Urzędu Miasta do planu finansowego Szkoły Podstawowej
na podstawie 2 wniosków: Inspektora ds. oświaty BO.3024.4.2019 z dnia 27.03.2019 r i Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Piławie Górnej L.dz. SP.110.2019 z dnia 27.03.2019 r., na podstawie umowy partnerskiej
zawartej ze Stowarzyszeniem Ziemia Dzierżoniowska na rzecz realizacji projektu z dnia 7 grudnia
2018 roku, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020.
Plan wydatków ogółem projektu po zmianach wynosi 47 200,72 zł.

8. Budżet po dokonanych zmianach zwiększa się zarówno po stronie dochodów jak i wydatków
budżetowych o kwotę 1 247 043,72 zł.

9. Integralną część uchwały stanowią:

1)  Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1.

2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2.

3) Plan wydatków majątkowych na 2019 rok - załącznik nr 3.

4) Plan finansowy dochodów na zadania zlecone - załącznik nr 4.

5) Plan finansowy wydatków na zadania zlecone - załącznik nr 5.

Id: 48B8963F-83C4-4B72-BB54-7ABF7316E2A6. Uchwalony Strona 2




